
DOVOLENÁ s Ivankou Adamcovou 

ITÁLIE – ostrov Sardinie 

Valledoria, provincie Sassari 

Turnus 18. - 29.9.2025    

besedy s Ivankou * moře * písečné pláže * slunce 

výlety * sportovní aktivity * středomořská kuchyně  
 

Nabízíme vám DOVOLENOU spojenou s povídáním s Ivankou Adamcovou tentokráte v Itálii na ostrově 

Sardinie v části Valledoria, provincie Sassari v San Pietro a Mare. Budeme hosty ve dvou 

apartmánových domech s velmi příjemným ubytováním a přátelským přístupem majitelů, kteří jsou Moraváci 

😊. Místo se nachází na severozápadním pobřeží ostrova Sardinie u Tyrhénského moře s krásnými plážemi 

a tyrkysově modrým mořem. Tato jedinečná poloha umožňuje nejen pobyt s krásnými koupáním, ale i 

možnost výletů za tamními krásami středomořské přírody.  

Tradiční sardinská kuchyně je bohatá na čerstvé mořské plody, olivový 

olej, sýry, bylinky a domácí těstoviny. To vše přispívá k unikátnímu 

gastronomickému zážitku, který si máte možnost na tomto ostrově užít 

do sytosti. Pro milovníky dobrodružství nabízí Sardinie mnoho možností 

pro outdoorové aktivity, jako je potápění, horolezectví a trekking. 

Sardinie je fascinující destinací spojující historii, kulturu, přírodu a 

dobrodružství. 

 

 

 

 

 

 



UBYTOVÁNÍ v Apartmánech: 

1.Dům učaroval majitelům jak velikostí a vzhledem, tak úžasnou pozicí jen pár metrů od krásné písečné pláže San 

Pietro a mare. Dům je zasazen do půvabného piniového lesíku a velké zahrady, čímž je zajištěno soukromí a příjemný 

stín. 

V domě se nachází dvě samostatné jednotky s vlastními vstupy, vlastní částí zahrady a posezením. Je to 

v polozapuštěném přízemí, kde je malý apartmán a studio a ve vyvýšeném přízemí pak velký apartmán. 

Velký apartmán disponuje dvěma velkými ložnicemi a jednou malou. V jedné velké ložnici je až pět lůžek, ve druhé 

také až pět lůžek a v malé dvě lůžka. Celkové kapacita horního apartmánu je ta max 12 os. ideálně pro dospělé 10 osob 

(4+4+2). 

Malý apartmán má dvě ložnice – jedna s manželskou postelí a malý pokojík s dvojlůžkem 140cm ode zdi ke zdi. 

Kapacita malého apartmánu max. 4 os. ideálně pro 3 osoby. 

Vedle malého apartmánu se nachází studio – velká místnost s prostorem ke hraní, relaxaci, s polštáři a postelemi ke 

spaní i sezení (max 6 osob). Ideální k pořádání kurzů, společenských aktivit apod.. Disponuje vlastní kuchyní a sociálním 

zařízením. 

Ložnice, pokoje a další místnosti: 
 

Velký apartmán: 2x ložnice kapacita 5 osob-manželská postel, patrová postel se spodním dvojlůžkem a v druhé 
ložnici dvě jednolůžka a patrová postel se spodním dvojlůžkem. 1x ložnice dvě jednolůžka. Dále je zde prostorný 

obývací pokoj s jídelnou a kuchyní a dvě koupelny s WC. 

Malý apartmán: 2x ložnice s dvojlůžkem, kuchyň s obývákem a jedna koupelna s WC.  

V domě se nachází dvě samostatné jednotky s vlastními vstupy, vlastní částí zahrady a posezením. Je to 

v polozapuštěném přízemí, kde je malý apartmán a studio a ve vyvýšeném přízemí pak velký apartmán. 

Studio: otevřený prostor s až 6-ti lůžky k setkávání, posezení či spaní s kuchyní a 

koupelnou a WC. 

Vytápění: 

V obývacím pokoji velkého apartmánu krb a klimatizace, v pokojích klimatizace. 

Doprava, parkování: 

Parkování přímo u objektu, parkovací místa v zahradě, za branou, před branou 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Apartmán v domě nad mořem 
na pokraji divočiny, s dechberoucím 

výhledem, 7 minut chůze písčitou 
pěšinou od romantických menších 

plážiček. S výbornou dostupností řady 
okolních pláží, pěších treků. Celoročně 

je dostupný obchod a restaurace cca 

3,5 km (v Isola Rossa) , od května do 
října je v provozu nedaleká kavárna v 

piniovém háji nad mořem. Apartmán 
je v přízemí, s parkovacím místem, má 

vlastní terasu s přímým vstupem do 

přírody a s krásným výhledem (jsme 
za severozápadním pobřeží, 

takže výhledy na západ slunce si 
užijete). 

Apartmán tvoří obytná kuchyň s 

jídelním koutem (lednice, plynový 
sporák, trouba…) a s rozkládací 

postelí pro 1 osobu, ložnice pro 2 
osoby (manželská postel), pokoj pro 

2 osoby (palandy standardní 
velikosti), koupelna s WC a vlastní terasa s posezením a grilem. 

Apartmán je vhodný pro max 3+2 osoby (3 dospělí a 2 osoby na palandách). 

K dispozici je parkovací místo.  

 
 

 

 

https://nasesardinie.cz/cesta-k-mori-la-roccia/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STRAVOVÁNÍ: V ceně pobytu není zajištěno stravování. Apartmány mají k dispozici plně vybavené kuchyně, 

dále jsou v okolí restaurace a občerstvení, které můžete během dovolené navštívit a ochutnat tak místní speciality. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOPRAVA:  LETECKY na letiště Sardinie-Alghero. Letenky si každý zajistí sám (případně pomůžeme 

s rezervací). Transfer z letiště se bude domlouvat následně. 

 

Vybavení apartmánů: 

• Klimatizace  

• Bezdrátový internet (WIFI) 

• TV se satelitním programem 

• Parkování zdarma 

• Povlečení, ručníky 

• Kávovar 

• Lednice s mrazákem 

• Kuchyňské nádobí a příbory  

• Trouba a varná deska 

• Myčka, pračka  

• Sušák a žehlící potřeby 

• Vybavení pro posezení na terase a gril 

 

 

 

 

 

 

CENA za lůžko: 18.000 Kč / osobu/ 11 dní ( 720 € ) 
Upozorňujeme, že k ceně je nutné připočíst pojištění na cesty, cenu letenek, poplatků spojených s transferem, částku 

za zapůjčení auta vč. pohonných hmot (auto pro 4-5 osob) a také třeba stravu během 11 dní nebo různé vstupné. 

 

 

 



 

PROGRAM POBYTU:  

Program pobytu budeme připravovat těsně před odjezdem na základě domluvy s majiteli domů.  

 

Během pobytu se můžete těšit na besedy a povídání s Ivankou, moře-pláže-slunce, výbornou 

sardinskou kuchyni, relax a výlety. Během pobytu si můžete i sami naplánovat vlastní výlety a aktivity, 

jak si budete přát. Budeme mít zapůjčená auta a tedy máme možnost vyjet na výlety i dále po pobřeží. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVAZNÉ REZERVACE prosím vyplňte 

ZDE v připraveném formuláři. 
 

 

 
CENTRUM STATEK SLUNEČNICE, s.r.o., Mnichov 36, 440 01 Louny 

Zdeňka Pollaková – produkční 

Tel.: +420 739 176 933, mail: info@statekslunecnice.cz 

https://forms.gle/TwePfzfXR85Rv8rh6
https://forms.gle/TwePfzfXR85Rv8rh6

